



صورت جلسه: اداره کتب و انتشارات دانشگاه علوم پزشکی دزفول (۳)

سومین جلسه شورای انتشارات دانشگاه علوم پزشکی دزفول در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۲ ساعت ۱۱:۳۰ در محل دفتر معاونت آموزشی و پژوهشی برگزار گردید. در ابتدا مواردی در رابطه با جزئیات نحوه امتیازدهی به کتب گردآوری ارائه شده به شورای انتشارات دانشگاه و نحوه امتیاز دهی به کتب براساس استفاده یا عدم استفاده از لوگوی دانشگاه در کتاب مطرح شد و پس از توافق و اجماع نظر اعضای شورا موارد مطرح شده به آئین نامه اداره انتشارات اضافه گردید و آئین نامه جدید تحت عنوان «آئین نامه چاپ و انتشار آثار علمی دانشگاه علوم پزشکی دزفول، ویرایش دوم» به تصویب اعضای شورا رسید. در ادامه پاسخ داوران به سه کتاب داروهای ترالی اورژانس، راهنمای کامل داروهای تزریقی و محاسبات دارویی و بیوشیمی برای دانشجویان در جلسه ارائه گردید و پس از بررسی اعضای شورا امتیاز متعلق به دو کتاب داروهای ترالی اورژانس و راهنمای کامل داروهای تزریقی و محاسبات دارویی برای دانشجویان به تصویب رسید. نظرات داوران جهت اعمال اصلاحات در رابطه با چاپ مجدد کتاب داروهای ترالی و چاپ کتاب بیوشیمی برای دانشجویان در جلسه مطرح شد و به تصویب اعضای شورا رسید.

در رابطه با چاپ مجدد کتاب ترجمه اصطلاحات گیلیس و ودینگ ۲۰۱۷، موارد مورد نظر شورا جهت اصلاح در کتاب مطرح شد و داور مرتبط با موضوع کتاب تعیین گردید. در پایان جلسه نامه دریافت شده از سرکار خانم کاظمی مبنی بر «حمایت اداره انتشارات دانشگاه از نشر کتب دانشگاهی در حیطه های اولویت دار ملی» مرتبط با بسته مرجعیت علمی و آینده نگری سال جاری در جلسه قرائت شد و با توجه به اهمیت این موضوعات و براساس نظرات اعضای شورا تصویب گردید که در صورت ارائه کتاب در حیطه های الویت دار ملی این کتب در الویت چاپ قرار خواهند گرفت و حداکثر امتیاز به این کتب تعلق می گیرد.

در ادامه موارد مصوب در این جلسه به منظور اعمال در آئین نامه اداره انتشارات بیان می شود:

- ۱- به کتب ترجمه ارائه شده به اداره انتشارات امتیازی تعلق نمی گیرد. با این حال کتب ترجمه می توانند بعد از مطرح شدن در شورا و طی کردن مراحل داوری از لوگوی دانشگاه استفاده کنند.
- ۲- مجموع امتیازی که به کتب گردآوری تعلق می گیرد ۵ امتیاز است، که بر اساس نظر داوران برای هر کتاب تعیین می شود.



شرکت کنندگان در جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضا
۱	دکتر جواد مؤذن	معاون آموزشی و تحقیقات علمی آوری	
۲	دکتر عزیز کسانلی		
۳	دکتر سید احمد موسوی		
۴	دکتر بهنام قربان زاده	عضو هیات مدیره	
۵	دکتر سید امین بهمنش	عضو هیات مدیره	
۶	دکتر زهرا اسلامی	عضو هیات مدیره	
۷	دکتر سیما جنتی		
۸	دکتر عبدالکریم شیخی		
۹	دکتر میثم مرد سلطان		
۱۰	جناب آقای علی صادقی مقدم		
۱۱	دکتر عباس مریدنیا	عضو هیات مدیره	
۱۲	خانم نصرت بهرامی	عضو هیات مدیره	
۱۳	دکتر مریم مظاهری	عضو هیات مدیره	
۱۴	دکتر مجتبی دولتشاهی		
۱۵	خانم رعنا کوثری		
۱۶	آقای هادی بهرامی	عضو هیات مدیره	